Năm nay, ngày lễ vía sẽ vào ngày 24 tháng 11 năm 2103 (nhằm ngày 22 tháng 10 năm Quý Ty). Chúng tôi đã được thông báo của một số đồng hương từ phương xa về tham dự ngày lễ để dâng hương cảm tạ ơn đức tiên nhân góp phần khai phá tạo dựng đất nước Biên Hoà.

Về phần Đặc San Giáp Ngọ 2014, ban biên tập đã và đang trình bày những bài viết của quý văn nhân đồng hương và thân hữu xứ Bưởi. Dù còn nhiều thời giờ, nhưng xin được nhắc hạn chót là cuối tháng 11, xin gửi về sớm càng tốt.

Hơn mười năm qua, sinh hoạt của Hội ngày càng phát triển nên sự hy sinh công sức, tiền bạc và thời giờ rất nhiều.

Kính nguyện hương linh Cô phù hộ cho anh Bảy, gia đình cháu Khánh Dung và tất cả người thân thương được yên vui, hạnh phúc.

Kiều Oanh Trịnh

Phân Ưu

Được tin buồn đồng hương cựu giáo viên trường Nữ Tiểu Học Biên Hoà là Cô Phan Thị Lệ Hoa, Pháp Danh Từ Hương, đã từ trần lúc 8 giờ 10 phút sáng ngày 26 tháng 6 năm 2013 (nhằm ngày 19 tháng 5 năm Quý Ty), tại San Jose, California. USA. Hưởng thọ 78 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng toàn thể tang quyến. Nguyên xin hương linh Cô Phan Thị Lệ Hoa sớm tiêu diêu nơi Miền Cự Lạc, Cõi Niết Bàn.

Đồng Kính Bái

Chúng tôi, một số quý vị cựu giáo chức thân hữu và các học trò năm xưa xin thành kính phân ưu cùng toàn thể tang quyến.

USA), Phạm Thị Thanh Thu (Biên Hoà, Việt Nam), Lâm Ngọc Liên (Texas, USA), gia đình Lê Kim Oanh & Trịnh Văn Kiều (Virginia. USA), Dương Thị Hạnh (Virginia. USA).

Phân Ưu

Được tin buồn Thầy Thân Trọng Hưng (cựu giáo sư trường trung học công lập Ngô Quyền Biên Hoà) Pháp Danh Nguyên Phát, sinh ngày 10 tháng 10 năm 1934 tại Huế, đã từ trần ngày 03 tháng 7 năm 2013 (nhằm ngày 26 tháng 5 năm Quý Ty), tại Sài Gòn, Việt Nam. Hưởng thọ 80 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng toàn thể tang quyến. Nguyên xin hương linh Thầy Thân Trọng Hưng sớm tiêu diêu nơi Miền Cự Lạc, Cõi Niết Bàn.

Đồng Kính Bái

Chúng em, toàn thể Cựu Học Sinh Khoa 3 & 4 Ngô Quyền, vô cùng thương tiếc trước sự ra đi của Thầy.